
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

Grundschule Prisser 13:05

Grundschule Breselenz 13:15

Platenlaase 13:19

Grabow Ortsmitte 13:24

Beutow 13:28

Karmitz Ort 13:32

Küsten B493 13:39

Klennow Dorfstraße 13:51

Reetze Ort 13:57

Lüchow ZOB 14:02

FSV 24   GS Prisser - GS Breselenz - Platenlaase - Grabow - Beutow - 

Karmitz - Küsten - Klennow - Reetze - Lüchow

Irro Verkehrsservice GmbH & Co. KG


